                                                                                                                 Nowe Miasto nad Wartą, dnia 03.12.2009r. 

                                                                  W Y K A Z 

nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży


Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe Miasto nad Wartą przeznaczonych do sprzedaży:

	Lp.
	Nr ewidencyjny
nieruchomości
	Powierzchnia
	Nr KW
	Położenie
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie

i sposób zagospodarowania
	Rodzaj zbycia
	Wartość nieruchomości bez VAT

	1.
	155
	0,2400 ha
	17618
	Boguszyn
	nieruchomość rolna, niezabudowana, położona przy drodze nieutwardzonej
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	20 200,00 zł

	2.
	118/1
	0,3487 ha
	17865
	Boguszynek
	nieruchomość rolna, niezabudowana, działki położone przy drodze nieutwardzonej
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	11 700,00 zł

	3.
	80/5

80/6

80/7
	0,2449 ha
	17865
	Boguszynek
	nieruchomość rolna, niezabudowana, 

działki położone przy drodze nieutwardzonej
	Obszary łąk i pastwisk
	przetarg ustny nieograniczony
	4 400,00 zł

	4.
	196
	0,4900 ha
	17609
	Boguszynek
	nieruchomość rolna, niezabudowana, 

działka położona przy drodze nieutwardzonej
	Obszary łąk i pastwisk
	przetarg ustny nieograniczony
	8 800,00 zł

	5.
	159
	0,9700 ha
	17865
	Boguszynek
	nieruchomość gruntowa, niezabudowana, 

działka położona przy drodze utwardzonej
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	35 000,00 zł

	6.
	115/4
	0,0064 ha
	29627
	Chocicza
	nieruchomość gruntowa, niezabudowana, 

działka położona            w sąsiedztwie  zabudowy usługowej
	Istniejące tereny usług
	przetarg ustny nieograniczony
	2000,00 zł

	Lp.
	Nr ewidencyjny
nieruchomości
	Powierzchnia
	Nr KW
	Położenie
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie

i sposób zagospodarowania
	Rodzaj zbycia
	Wartość nieruchomości bez VAT

	7.
	41 

270
	3,1000 ha
	17613
	Kolniczki
	nieruchomość rolna, niezabudowana, 

działka położona przy drodze nieutwardzonej
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	103 000,00 zł

	8.
	37/2
	0,0700 ha
	17863
	Kruczynek
	Grunty pod rowami
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	1 200,00 zł

	9.
	205
	0,5900 ha
	17846
	Szypłów
	nieruchomość rolna, niezabudowana, 

działka bez dostępu do drogi publicznej
	Rolnicza przestrzeń produkcyjna
	przetarg ustny nieograniczony
	12 600,00 zł


Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionych nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami    (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) określa się na 6 tygodni,
licząc od dnia wywieszenia tego wykazu.
Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 3 grudnia 2009 r. do dnia 24 grudnia 2009 r.   przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą przy ul. Poznańskiej 14 oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tut. Urzędu.
                                                                                                                                                                                                     Wójt Gminy

                                                                                                                                                                                    /-/ mgr inż. Aleksander Podemski
